Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Детско-юношеский центр «Радуга» г. Кудымкара

01.09.2022 г. ПРИКАЗ № 123/3

«О назначении ответственного лица
за работу по профилактике детского
дорожно-транспортного травматизма»

С целью обеспечения безопасности детей, профилактики детского
дорожно-транспортного травматизма в МАУДО «ДЮЦ «Радуга» г.
Кудымкара

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Соколову Галину Ивановну, методиста, ответственным
за работу по организации и проведению мероприятий с детьми и
родителями по профилактике детского дорожно-транспортного
травматизма.

2. Утвердить план по профилактике детского дорожно-транспортного
травматизма на 2022-2023 учебный год (Приложение 1 к данному приказу).

3. Климовой Людмиле Ивановне, заместителю директора по УВР:
3.1. организовать контроль за проведением инструктажей в детских

объединениях по недопущению мер детского дорожно-транспортного
травматизма с регистрацией в журналах проведения учебных занятий - срок:
до 20 сентября 2022 года;

3.2. обеспечить выполнение плана по профилактике детского
дорожно-транспортного травматизма на 2022-2023 учебный год;

3.3. организовать работу с общеобразовательными и дошкольными
учреждениями города Кудымкара по проведению игровых образовательных
программ по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма;

3.4. обеспечить размещение нормативных и методических материалов
на сайте ДЮЦ «Радуга» в разделе «Безопасность» -
«Безопасность дорожного движения».

http://ducraduga.ucoz.net/

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАУДО «ДЮЦ «Радуга»

С приказом ознакомлены:

Бражкина Т.Т.

Климова Л.И.
Соколова Г.И.

http://ducraduga.ucoz.net/_

о о о

мп т—н

10
10

10
10

10
10

Бо
ле

е 1
0

Бо
ле

е 1 09 25 10
10 40

Д' д Д Д Д Д Д Д Д
2 2 ю 2 £ 2 В, 2 2 2 2

:Я Я и о
tt
Я Q

ч
Я о Я о (1) ес

я Д

ш
ко

л
ым

ка
ес

я Д

ш
ко

л
ым

ка ч
о О

ч
о о

ч
о и

ч
о о<и я К Я о

св
5
с ко

лл
ек

ти
в

О
бу

ча
ю

щ
ие

«Р

ад
уг

а»

я

2 св Я
ко
О «Р

ад
уг

а»

О
бу

ча
ю

щ
ие

«Р

ад
уг

а»

О
бу

ча
ю

щ
ие

«Р

ад
уг

а»
 и

го
ро

да
 К

уд
О

бу
ча

ю
щ

ие

«Р
ад

уг
а»

 и
го

ро
да

 К
уд

О
бу

ча
ю

щ
ие

«Р

ад
уг

а»

О
бу

ча
ю

щ
ие

«Р

ад
уг

а»

О
бу

ча
ю

щ
и

«Р
ад

уг
а»

О
бу

ча
ю

щ
и

«Р
ад

уг
а»

д ’.И
.

Д
о
о я

о
X
2 я 00 Д 00 Д 00 со m 00 О И

я д д я я 5 2 § ?

Со
ко

ло
ва

ми
ся

я о я о X о
и Со

ко
ло

ва о
СвЧU
д

я<D н я я я о я о ч

об
ра

зо
ва 2 S §

св С О
5 1 Я
г я сх

Я о о ч
И

ль
ин

ых

Со
ко

ло
ва

Ст

ор
ож

ев
г

И
ль

ин
ых

Со

ко
ло

ва 2 я я л я
Д И

ль
ин

ых
И

нс
пе

кт
ор

 I

И
ль

ин
ых

П

ед
аг

ог
и

И
ль

ин
ых

Я о « 2
я
5 S я" 1 я 8 К

1
о
се
5
к

Я
Н о

Я Я
м Я я св я сх о

о

о я
а сх
я

£ О Ч
О
2

й
2 я св Я
X
3 я я я =я о н о

о я
й о сх о ч
я
я я н о я я с*'»

2 к я
vol ©
и
я н ©V© яСХ

бе
зо

па
сн

ог
о д

ви
ж

ен

Ц
 «Р

ад
уг

а»

ри
су

нк
ов

, пла
ка

те

па
сн

ос
ть

 на
 до

ро
ге

ла
ка

то
в,

 кол
ла

ж
ей

до

ро
ге

 —
мо

й об
р

иа
де

 по
 Б

Д
Д

 «З
на

то

ч о [ «
У

 св
ет

оф
ор

а н
ет

О
ка

за
ни

е
ме

то
ди

че
ск

ой

no
iv

до
по

лн
ит

ел
ьн

ог
о образ

ов
ан

ия
 п

со
де

рж
ат

ел
ьн

ом
у н

ап
ол

не
ни

ю
 pa6

oi
во

зр
ас

та
, по

 фо
рм

ир
ов

ан
ию

 у
ни

х
бе

зо
па

сн
ог

о по
ве

де
ни

я в
пр

оц
ес

се
дв

иж
ен

ии
.

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

У
ча

ст
ие

 в
ме

ся
чн

ик
е п

о
бе

зо
па

сн
ос

ти

П
ро

ве
де

ни
е б

ес
ед

 п
о

те
ма

м:

«Б
ез

оп
ас

но
е п

ов
ед

ен
ие

 п
еш

ех
од

ов
»;

«О

тв
ет

ст
ве

нн
ос

ть
 за

 н
ар

уш
ен

ие
 П

Д
Д

«М

ой
 д

ру
г с

ве
то

фо
р»

;
Вс

тр
еч

а
с и

нс
пе

кт
ор

ом
 Г

И
БД

Д
Ра

зр
аб

от
ка

 и
оф

ор
мл

ен
ие

 м
ар

ш
ру

та

«Д
ом

 -
Д

Ю
Ц

 «Р
ад

уг
а»

, «
Ш

ко
ла

 -
Д

Ю

У
ча

ст
ие

 в г
ор

од
ск

ом
 конк

ур
се

ко

лл
аж

ей
 и

из
де

ли
й п

о Б
Д

Д «
Бе

зо

мо
й

об
ра

з ж
из

ни
!»

О
рг

ан
из

ац
ия

 выс
та

вк
и ри

су
нк

ов
, п

из
де

ли
й п

о Б
Д

Д
 «Б

ез
оп

ас
но

ст
ь на

ж

из
ни

!»
У

ча
ст

ие
 в

ин
ст

ит
уц

ио
на

ль
но

й о
ли

мп
П

Д
Д

»

П
ро

ве
де

ни
е а

кц
ии

 «
Вн

им
ан

ие
, п

еш
ех

П
ро

ве
де

ни
е п

ро
па

га
нд

ис
тс

ки
х

ак
ци

й
ка

ни
ку

л»

Ко
нк

ур
с п

ре
зе

нт
ац

ий
 «С

эл
фи

 и
 Б

Д
Д

>я >я।Л сх ко 0?
л сх ко

я сх коя
л сх коя

Я
2
л”

л сх коя
л сх ко

л сх ко
л сх коя

оЗ
2
л сх иб

рь
,

эь
, м

а

1б
рь

н Я <и
О

н и о
и о
и

н к О
О

ю сЗ
<1)

к (D
О

о
д

о
д

ь X
о

ко
нX О

кт
:

ек
аб

{ о
Д

ч о ч

т—Н см СП ч- МП чо ОО
V—Н см см см' см см см oi СМ см

40 Лг с о о 20
0

О
бу

ча
ю

щ
ие

ся
 ш

ко
л

Ку
ды

мк
ар

ск
ог

о
му

ни
ци

па
ль

но
го

ок

ру
га

Ко
ма

нд
а -

 п
оо

ед
ит

ел
ь

му
ни

ци
па

ль
но

го
 ту

ра

О
бу

ча
ю

щ
ие

ся
 ш

ко
л

Ку
ды

мк
ар

ск
ог

о
му

ни
ци

па
ль

но
го

ок

ру
га

__
__

__
__

__
__

__
__

Во
сп

ит
ан

ни
ки

 Д
О

У

Ку
ды

мк
ар

ск
ог

о
му

ни
ци

па
ль

но
го

ок

ру
га

 ____
__

__
__

__
__

Ро
ди

те
ли

И
ль

ин
ых

 Д
.В

.

И
ль

ин
ых

 Д
.В

.

И
ль

ин
ых

 Д
.В

.

И
ль

ин
ых

 Д
.В

. О
Ч
S и О
S
5
с

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ый
 тур

 кра
ев

ог
о сл

ёт
а-

ко
нк

ур
са

 «Ю
И

Д
 в

дв
иж

ен
ии

»

У
ча

ст
ие

 в
кр

ае
во

м
сл

ёт
е-

ко
нк

ур
се

 «Ю
И

Д
 в

дв
иж

ен
ии

»

У
ча

ст
ие

 в
му

ни
ци

па
ль

но
м

ко
нк

ур
се

 - ф
ес

ти
ва

ле

ю
ны

х
ин

сп
ек

то
ро

в
дв

иж
ен

ия
 «Б

ез
оп

ас
но

е к
ол

ес
о»

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ый
 к

он
ку

рс
 «А

зб
ук

а б
ез

оп
ас

но
ст

и»
 ср

ед
и

во
сп

ит
ан

ни
ко

в
до

ш
ко

ль
ны

х
об

ра
зо

ва
те

ль
ны

х
ор

га
ни

за
ци

й
Ку

ды
мк

ар
ск

ог
о

му
ни

ци
па

ль
но

го
 о

кр
уг

а

S
а 8 §
я к Е i н я ? « О
S ч £

§

а. ° о СЛ L_
« £ 2
2 ~ g
э „ S 5 >S °
~ E о

Р. 5
а

2 * ° S
9

S & И Е
2 °

g g
ч § о 5 Р- н

S
О g s о
в °- о о
о £
§ О
С

М
ар

т

А
пр

ел
ь

А
пр

ел
ь

М
ай

Се
нт

яб
рь

, м
ай

2.
10

2.
11 2.
12

2.
13 г-н

со •
СП